1

证券代码：600576        证券简称：祥源文旅         公告编号：临 2024-075

浙江祥源文旅股份有限公司

关于对外投资设立合资公司（祥源通航）暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、对外投资概述

基于浙江祥源文旅股份有限公司（以下简称“公司”）在全国范围内的旅

游目的地布局及未来通用航空与旅游市场相结合的广阔前景，为响应国家新质

生产力提升的政策号召，丰富旅游目的地产品多样化供给，进一步提升游客旅

游体验，公司拟与公司间接控股股东祥源控股、刘江涛共同出资成立祥源通航

航空发展（上海）有限公司。2024年11月11日公司召开第九届董事会第四次会

议、第九届监事会第三次会议审议通过了《关于对外投资设立合资公司（祥源

通航）暨关联交易的议案》。具体内容详见公司于2024年11月12日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于对外投资设立合资公司（祥源通

航）暨关联交易的公告》（公告编号：临2024-074）。

二、对外投资进展

2024 年 11 月 14 日，公司完成了上述全资子公司的注册登记，并取得了上

海市闵行区市场监督管理局颁发的《营业执照》。基本信息如下：

企业名称：祥源通航航空发展（上海）有限公司

统一社会信用代码：91310112MAE4UKFMXG

成立日期：2024 年 11 月 13 日

法定代表人：刘江涛

注册资本：人民币 5,000.0000 万元整

企业类型：其他有限责任公司

住所：上海市闵行区万源路 2800 号

经营范围：许可项目：通用航空服务；公共航空运输；测绘服务；商业非运

2

输、私用大型航空器运营人、航空器代管人运行业务；旅游业务；民用航空器维

修。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项

目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目：旅游开发项目策划咨询；组

织文化艺术交流活动；自然科学研究和试验发展；体验式拓展活动及策划；航空

运营支持服务；航空运输设备销售；航空商务服务；教育咨询服务（不含涉许可

审批的教育培训活动)；组织体育表演活动；智能无人飞行器销售；会议及展览

服务；数字文化创意内容应用服务；运输设备租赁服务；信息咨询服务（不含许

可类信息咨询服务）；企业形象策划；人工智能应用软件开发；消防器材销售；

广告设计、代理；广告制作；广告发布；互联网销售(除销售需要许可的商品)；

数据处理和存储支持服务；科普宣传服务；摄像及视频制作服务；玩具、动漫及

游艺用品销售；工艺美术品及礼仪用品销售(象牙及其制品除外)；安防设备销售。

(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

三、备查文件

《营业执照》。

特此公告。

浙江祥源文旅股份有限公司董事会

2024年 11月 14日

	一、对外投资概述
	二、对外投资进展
	三、备查文件